校科字〔2020〕57号

关于开展全国地方党校（行政学院）学习贯彻
十九届五中全会精神理论研讨会征文活动的通知

各省、自治区、直辖市党委党校（行政学院），紫荆学院，新疆生产建设兵团党委党校（行政学院），铁道党校，各副省级城市党委党校（行政学院）科研处：
为深入学习贯彻党的十九届五中全会精神，做好新时代党校（行政学院）工作，经中央党校（国家行政学院）校（院）领导批准，中央党校（国家行政学院）科研部决定组织开展全国地方党校（行政学院）学习贯彻党的十九届五中全会精神理论研讨会征文活动。
现将有关事项通知如下：
    一、征文对象
省级、副省级城市党校（行政学院）在职人员。
二、参考选题
    1.我国发展重要战略机遇期的新发展变化研究
    2.坚持系统观念谋划经济社会发展研究
    3.构建新发展格局研究
    4.国家创新体系研究
    5.实行更加开放的人才政策研究
6.完善内外贸一体化调控体系研究
7.形成市场主导的投资内生增长机制研究
    8.推动有效市场和有为政府更好结合研究
    9.新型工农城乡关系研究
    10.推动乡村人才振兴研究
    11.扎实推动共同富裕研究
    12.统筹发展和安全研究
    13.巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接研究
    14.推进以县城为重要载体的城镇化建设研究
    15.建设人与自然和谐共生的现代化研究
    16.发挥群团组织和社会组织在社会治理中的作用研究
    17.防范和化解影响我国现代化进程的各种风险研究
    18.正确处理新形势下人民内部矛盾研究
    19.中国共产党一百年的宝贵经验研究
应征论文应坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧紧围绕如何学习贯彻十九届五中全会精神这一主题，深入研究探讨，提供高质量研究成果。文章题目自拟。
三、征文要求
1.应征论文必须具有较强的思想性、现实性，每篇3000—6000字。
2.应征论文须未公开发表，遵守学术道德，符合学术规范。
3.论文应遵循规范格式，有标题、摘要、关键词、正文、注释、参考文献和作者简介（单位、职务、常用邮箱、联系电话和通讯地址）等。
[bookmark: _GoBack]4.各单位接到通知后，请积极动员、认真组织，遴选高质量稿件参与征文活动，具体工作由科研处负责。
5.论文须以电子邮件添加附件方式，以省级党校（行政学院）、副省级城市党校（行政学院）为单位，由科研处统一发送至指定邮箱，邮件主题请注明“学习贯彻十九届五中全会精神征文”。
6.截稿日期：2020年12月7日。
四、征文使用
应征论文经严格评审后，选出若干优秀论文并作如下使用：
1.编印理论研讨会优秀论文集；
2.邀请部分优秀论文作者参加理论研讨会。
五、联系方式
联 系 人：殷玉洁
联系电话：010-62806065
电子邮箱：kyxzccps@163.com

中央党校（国家行政学院）科研部
2020年11月6日

中共中央党校科研部办公室                   2020年11月6日印发
 (
- 3 -
)